

REKAPITULACE STAVBY

Kód: OVM-8/2022

Stavba: Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š33-TK30 a kolektoru C1A jáma Š12 na oblasti Centrum

KSO: 827

Místo: Praha 1

CZ-CPV: 45200000-9

CC-CZ: 24208

Datum: 31. 5. 2022

CZ-CPA: 43.99.5

Zadavatel:
Kolektory Praha a.s.

IČ: 26714124

DIČ: CZ 26714124

Uchazeč:
EFISAN s.r.o., Hlavní 153, 330 26 Tlučná

IČ: 26357143

DIČ: CZ26357143

Projektant:
KO-KA s.r.o

IČ: 25117297

DIČ: CZ25117297

Zpracovatel:
Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

4 863 888,86

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 863 888,86	1 021 416,66
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

5 885 305,52

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OVM-8/2022

Stavba: Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š33-TK30 a kolektoru C1A jáma Š12 na oblasti Centrum

Místo: **Praha 1**

Datum: 31. 5. 2022

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: EFISAN s.r.o., Hlavní 153, 330 26 Tlučná

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

4 863 888,86

5 885 305,52

01	Kolektor Vodičkova, úsek Š33-TK30	4 451 446,96	5 386 250,82	STA
02	Kolektor C1A, jáma Š12	180 828,15	218 802,06	STA
03	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	231 613,75	280 252,64	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š33-TK30 a kolektoru C1A jáma Š12 na oblasti Centrum

Objekt:

01 - Kolektor Vodičkova, úsek Š33-TK30

KSO: 827
Místo: Praha 1

CC-CZ:
Datum: 31. 5. 2022

Zadavatel:
Kolektory Praha a.s.

IČ: 26714124
DIČ: CZ26714124

Uchazeč:
EFISAN s.r.o., Hlavní 153, 330 26 Tlučná

IČ: 26357143
DIČ: CZ26357143

Projektant:
KO-KA s.r.o

IČ: 25117297
DIČ: CZ25117297

Zpracovatel:
Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz

Cena bez DPH

4 451 446,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 451 446,96	21,00%	934 803,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 386 250,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š33-TK30 a kolektoru C1A jáma Š12 na oblasti Centrum

Objekt:

01 - Kolektor Vodičkova, úsek Š33-TK30

Místo: Praha 1

Datum: 31. 5. 2022

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: EFISAN s.r.o., Hlavní 153, 330 26 Tlučná

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 451 446,96

HSV - Práce a dodávky HSV

4 402 915,71

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

179 400,00

9 - Ostatní konstrukce, bourání

4 147 811,00

997 - Přesun sutě

2 657,78

998 - Přesun hmot HSV+PSV

73 046,93

PSV - Práce a dodávky PSV

48 531,25

741 - Elektroinstalace - silnoproud

9 586,25

742 - Elektroinstalace - slaboproud

2 356,00

767 - Konstrukce zámečnické

33 250,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 339,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š33-TK30 a kolektoru C1A jáma Š12 na oblasti Centrum

Objekt:

01 - Kolektor Vodičkova, úsek Š33-TK30

Místo: Praha 1

Datum: 31. 5. 2022

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: EFISAN s.r.o., Hlavní 153, 330 26 Tlučná

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 451 446,96

D HSV Práce a dodávky HSV

4 402 915,71

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

179 400,00

1	K	619996135.K	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z řeziva samostatných konstrukcí a prvků	m2	50,000	1 950,00	97 500,00	
---	---	-------------	--	----	--------	----------	-----------	--

PSC Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy.

P Poznámka k položce: 10-násobná obratovost materiálu
VV 50 "viz TZ kap. D4

50,000

2	K	619996145.K	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	1 170,000	70,00	81 900,00	
---	---	-------------	--	----	-----------	-------	-----------	--

PSC Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy.

P Poznámka k položce: 5-násobná obratovost materiálu
VV 1170 "viz TZ kap. D4

1 170,000

D 9 Ostatní konstrukce, bourání

4 147 811,00

3	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	594,000	95,00	56 430,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111111
VV 270*2,2 "celkové délka

594,000

4	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	2 970,000	125,00	371 250,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111211
VV 594*5

2 970,000

5	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	594,000	90,00	53 460,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111811

6	K	941111811.R	Montáž a demontáž lešení řadového trubkového Příplatek za ztíženou manipulaci v prostorově složitých podmínkách	m2	1 188,000	45,00	53 460,00	
---	---	-------------	---	----	-----------	-------	-----------	--

VV 2*594

1 188,000

7	K	952901221	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespálnou podlahou jakékoliv výšky podlaží	m2	933,000	50,00	46 650,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901221

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy.☐</p> <p>2. Střešní plochy hal se světíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.☐</p> <p>3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.☐</p> <p>4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.☐</p> <p>5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přílehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.☐</p> <p>6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařizovacích předmětů.☐</p> <p>7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.☐</p>					
			<p>VV SOUHRN ZA CELÝ KOLEKTOR</p> <p>VV 308*2,0 "trasy a přípojky 616,000</p> <p>VV 2*2,0*1,5 "Š2 6,000</p> <p>VV Mezisoučet 622,000</p> <p>VV 622*1,5 "plocha navýšena o čištění výstroje, kabelů a vybavení 933,000</p>					
8	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm	m2	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2022 01
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985112111</p> <p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>PSC 1. V ceně -2111 až -2133 jsou započteny i náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým kladivem s dočištěním k obnažení betonářské výztuže a jejím ručním očištěním.☐</p> <p>VV 1 "Š2 1,000</p> <p>VV 5 "hlavní trasa 5,000</p> <p>VV 2 "přípojky 2,000</p> <p>VV Součet 8,000</p>					
9	K	985112192	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	8,000	70,00	560,00	CS ÚRS 2022 01
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985112192</p> <p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>PSC 1. V ceně -2111 až -2133 jsou započteny i náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým kladivem s dočištěním k obnažení betonářské výztuže a jejím ručním očištěním.☐</p>					
10	K	985112193	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,000	70,00	560,00	CS ÚRS 2022 01
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985112193</p> <p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>PSC 1. V ceně -2111 až -2133 jsou započteny i náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým kladivem s dočištěním k obnažení betonářské výztuže a jejím ručním očištěním.☐</p>					
11	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	624,600	380,00	237 348,00	CS ÚRS 2022 01
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131311</p> <p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot.☐</p> <p>2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek.☐</p> <p>3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.☐</p> <p>VV 15 "Š2 15,000</p> <p>VV 612*0,8 "hlavní trasa, 80 % ploch 489,600</p> <p>VV 150*0,8 "přípojky, 80 % ploch 120,000</p> <p>VV Součet 624,600</p>					
12	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	167,400	395,00	66 123,00	CS ÚRS 2022 01
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985132311</p> <p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot.☐</p> <p>2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek.☐</p> <p>3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.☐</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		15 "Š2		15,000				
	VV		612*0,2 "hlavní trasa, 20 % ploch		122,400				
	VV		150*0,2 "přípojky, 20 % ploch		30,000				
	VV		Součet		167,400				
13	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	900,000	70,00	63 000,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985139111 Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot.☐ 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek.☐ 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu sutí příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.☐						
	PSC								
	VV		189+711		900,000				
14	K	985311112	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	7,000	1 300,00	9 100,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985311112 Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev.☐ 2. V cenách nejsou započteny náklady na:☐ a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu,☐ b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch,☐ c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu,☐ d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu,☐ e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Vyztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.☐						
	PSC								
	VV		5 "hlavní trasa		5,000				
	VV		2 "přípojky		2,000				
	VV		Součet		7,000				
15	K	985311911	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	7,000	70,00	490,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985311911 Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev.☐ 2. V cenách nejsou započteny náklady na:☐ a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu,☐ b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch,☐ c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu,☐ d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu,☐ e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Vyztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.☐						
	PSC								
16	K	985311912	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7,000	50,00	350,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985311912 Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev.☐ 2. V cenách nejsou započteny náklady na:☐ a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu,☐ b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch,☐ c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu,☐ d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu,☐ e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Vyztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.☐						
	PSC								
17	K	985312111	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	m2	7,000	750,00	5 250,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985312111 Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu.☐						
	PSC								
	VV		5 "hlavní trasa		5,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2 "přípojky			2,000		
	VV		Součet			7,000		
18	K	985312114	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm	m2	15,000	910,00	13 650,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985312114					
	VV		15 "Š2			15,000		
19	K	985312191	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	22,000	70,00	1 540,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985312191					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu.☐					
	VV		7+15			22,000		
20	K	985312192	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	22,000	50,00	1 100,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985312192					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu.☐					
21	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	7,000	350,00	2 450,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985323111					
22	K	985323911	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	7,000	70,00	490,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985323911					
23	K	985323912	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7,000	50,00	350,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985323912					
24	K	985422233	Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání polyuretanovou injektážní hmotou šířka trhlin přes 1 do 2 mm tloušťka konstrukce přes 200 do 300 mm	m	660,000	4 515,00	2 979 900,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985422233					
	VV		510 "hlavní trasa			510,000		
	VV		150 "přípojky			150,000		
	VV		Součet			660,000		
25	K	985422233.R	Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP Příplatek za injektáž mokřých trhlin	m	660,000	275,00	181 500,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Šířka trhlin je určena šířkou trhliny na povrchu konstrukce.☐ 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky trhliny.☐ 3. Cenami lze oceňovat injektáž suchých trhlin. Injektáž mokřých trhlin a trhlin s tlakovou vodou se oceňují individuálně.☐ 4. V cenách jsou započteny i náklady na:☐ a) vyčištění trhlin,☐ b) úpravu trhlin před injektáží epoxidem (temování).☐ 5. V cenách -2111 až -2323 jsou započteny i náklady na:☐ a) vyvrtání otvorů pro injektážní jehly včetně vyčištění vrtu - je uvažováno 6 vrtů na 1 m trhliny,☐ b) hrubé zapravení otvorů po injektážních jehlách.☐ 6. V cenách nejsou započteny náklady na zednické zapravení trhlin a opravu omítek, které se oceňují cenami katalogu 801-4 Budovy a haly - oprava a údržba.☐					
D	997		Přesun sutě				2 657,78	
26	K	997013211.K	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro podzemní chodby, bez užití mechanizace, se svislou dopravou spuštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m a hloubku do 6 m	t	0,631	1 150,00	725,65	
27	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	4,417	130,00	574,21	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013219					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:☐ a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,☐ b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,☐ c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,☐ d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.☐ 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111 pro budovy a haly výšky do 6 m.☐ 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.☐ 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.☐					
			VV "průměrná vzdálenost 120 m od vsupu Š33					
			VV 0,631*(120-50)/10			4,417		
			VV Součet			4,417		
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,631	740,00	466,94	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.☐ 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.☐ 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).☐ 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.☐					
		PSC						
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,834	55,00	485,87	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.☐ 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.☐ 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).☐ 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.☐					
		PSC						
		VV	0,631*14 "skládka do 15 km			8,834		
30	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,631	587,00	370,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013511					
			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek na meziskládce až po místo složení na určené skládce.☐ 2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a její složení na skládku.☐ 3. Cena je určena pro odvoz suti na skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).☐ 4. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997 01-3509 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku.☐					
		PSC						
31	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,631	55,00	34,71	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.☐ 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.☐ 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.☐ 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.☐					
		PSC						
	D	998	Přesun hmot HSV+PSV				73 046,93	
32	K	998018001.K	Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 150 m a hloubkou do 10 m	t	36,707	1 990,00	73 046,93	
		VV	3,443 "automatická hodnota programu Kros			3,443		
		VV	2*594*28/1000 "hodnota manipulovaného lešení			33,264		
		VV	Součet			36,707		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				48 531,25	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				9 586,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	741410001	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu pásku průřezu do 120 mm ²	m	25,000	161,00	4 025,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410001 VV 25 "viz TZ, kap. D4		25,000			
34	M	354420620	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	26,250	87,00	2 283,75	CS ÚRS 2022 01
			VV 25*1,05 "5 % přesahy a rezerva		26,250			
35	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	27,500	57,00	1 567,50	CS ÚRS 2022 01
			P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> předpokládá se použití svorky SR02 VV 25*1,1 "1,1 spojka / m trasy		27,500			
36	K	741420911	Údržba hromosvodů nátěry částí hromosvodných zařízení (odrezivění, očištění, základní a vrchní nátěr) svodových vodičů včetně podpěr a svorek	m	30,000	57,00	1 710,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420911 VV 25*1,2 "100 % plochy + 20% šrafování		30,000			
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				2 356,00	
37	K	742110000.K1	Dočasná demontáž a zpětná montáž světel s ochraněním a uskladněním	kus	4,000	64,00	256,00	
			VV 4 "viz TZ, kap. D4		4,000			
38	K	742110000.K2	Manipulace s trasou provozních kabelů včetně jejich nosné konstrukce	m	18,000	75,00	1 350,00	
			VV 18 "viz TZ, kap. D4		18,000			
39	K	742110000.K3	Dočasná demontáž a zpětná montáž prvků vzduchotechniky s ochraněním a uskladněním	m	10,000	75,00	750,00	
			VV 10 "viz TZ, kap. D4		10,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				33 250,00	
40	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	250,000	96,00	24 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995113 VV 250 "viz TZ, kap. D4		250,000			
41	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	250,000	37,00	9 250,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767996701 Poznámka k souboru cen: <input type="checkbox"/> 1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již stanoveny. <input type="checkbox"/> 2. Ceny lze užít pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupy, kolejničky, vazníky apod. <input type="checkbox"/> 3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce. <input type="checkbox"/>					
			P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> DOČASNĚ DEMONTOVANÉ KONSTRUKCE					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 339,00	
42	K	783151370.1	Logo zhotovitele - nástřik přes šablonu	kus	53,000	63,00	3 339,00	
			VV 53 "jednotlivé sanační zásahy		53,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š33-TK30 a kolektoru C1A jáma Š12 na oblasti Centrum

Objekt:

02 - Kolektor C1A, jáma Š12

KSO: 827
Místo: Praha 1

CC-CZ:
Datum: 31. 5. 2022

Zadavatel:
Kolektory Praha a.s.

IČ: 26714124
DIČ: CZ 26714124

Uchazeč:
EFISAN s.r.o., Hlavní 153, 330 26 Tlučná

IČ: 26357143
DIČ: CZ26357143

Projektant:
KO-KA s.r.o

IČ: 25117297
DIČ: CZ25117297

Zpracovatel:
Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.urs.cz

Cena bez DPH

180 828,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	180 828,15	21,00%	37 973,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

218 802,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š33-TK30 a kolektoru C1A jáma Š12 na oblasti Centrum

Objekt: **02 - Kolektor C1A, jáma Š12**

Místo: Praha 1
Zadavatel: Kolektory Praha a.s.
Uchazeč: EFISAN s.r.o., Hlavní 153, 330 26 Tlučná

Datum: 31. 5. 2022
Projektant: KO-KA s.r.o
Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

180 828,15

HSV - Práce a dodávky HSV	131 652,15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	67 525,00
9 - Ostatní konstrukce, bourání	60 243,80
997 - Přesun sutě	2 432,64
998 - Přesun hmot HSV+PSV	1 450,71
PSV - Práce a dodávky PSV	49 176,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 510,00
767 - Konstrukce zámečnické	47 540,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	126,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š33-TK30 a kolektoru C1A jáma Š12 na oblasti Centrum

Objekt:

02 - Kolektor C1A, jáma Š12

Místo: Praha 1

Datum: 31. 5. 2022

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: EFISAN s.r.o., Hlavní 153, 330 26 Tlučná

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

180 828,15

D HSV Práce a dodávky HSV 131 652,15

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 67 525,00

1	K	619996145.K	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	30,000	1 950,00	58 500,00	
---	---	-------------	--	----	--------	----------	-----------	--

PSC Poznámka k souboru cen: □
1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy. □

P Poznámka k položce: □
5-násobná obratovost materiálu

VV 30 "viz TZ kap. D4 30,000

2	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	2 625,00	2 625,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642945111

VV 1 "dveře do chodby 1,000

3	M	55331576	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 260-300mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	6 400,00	6 400,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 60 243,80

4	K	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	494,00	494,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	------	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949111112

5	K	949111212	Montáž lešení lehkého kozového trubkového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	sada	5,000	64,00	320,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	------	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949111212

6	K	949111812	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	358,00	358,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	------	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949111812

7	K	941111811.R	Montáž a demontáž lešení kozového Příplatek za ztíženou manipulaci v prostorově složitých podmínkách	sada	2,000	95,00	190,00	
---	---	-------------	--	------	-------	-------	--------	--

8	K	952901221	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespálnou podlahou jakékoliv výšky podlaží	m2	39,330	50,00	1 966,50	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901221

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy.☐</p> <p>2. Střešní plochy hal se světíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.☐</p> <p>3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.☐</p> <p>4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.☐</p> <p>5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.☐</p> <p>6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařizovacích předmětů.☐</p> <p>7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.☐</p>					
		VV	3*3,0*4,0+3,7*0,9 "3 podlaží+chodba		39,330			
9	K	967041112	Přisekání (špicování) rovných ostění v betonu po hrubém vybourání otvorů bez odstupu	m2	0,720	1 125,00	810,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/967041112					
		VV	2*2,1*0,15+0,9*0,1 "odsekání zdiva kolem zárubně		0,720			
10	K	967042714	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošně, tl. do 300 mm	m2	0,720	1 680,00	1 209,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/967042714					
		VV	2*2,1*0,15+1*0,9*0,1 "odsekání zdiva kolem zárubně		0,720			
11	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,200	869,00	1 042,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072455					
		VV	0,6*2,0 "dveře do chodby		1,200			
12	K	968072455.R	Demontáž plechových dveří a příslušenství	kus	1,000	450,00	450,00	
13	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm	m2	2,710	360,00	975,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985112111					
		PSC	<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V ceně -2111 až -2133 jsou započteny i náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým kladivem s dočištěním k obnažení betonářské výztuže a jejím ručním očištěním.☐</p>					
		VV	(0,8*0,8+1,2*1,6)*0,25 "plocha kolem průchodek - 25 %		0,640			
		VV	2,8*0,9*0,25 "strop chodby - 25 %		0,630			
		VV	4*1,2*1,2*0,25 "komín dopravního otvoru - 25 %		1,440			
		VV	Součet		2,710			
14	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	0,720	380,00	273,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985112112					
		VV	3*1,2*0,2 "plocha stropu u dopravního komínu		0,720			
15	K	985112192	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	3,430	70,00	240,10	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985112192					
		PSC	<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V ceně -2111 až -2133 jsou započteny i náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým kladivem s dočištěním k obnažení betonářské výztuže a jejím ručním očištěním.☐</p>					
		VV	2,71+0,72		3,430			
16	K	985112193	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,430	50,00	171,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985112193					
		PSC	<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V ceně -2111 až -2133 jsou započteny i náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým kladivem s dočištěním k obnažení betonářské výztuže a jejím ručním očištěním.☐</p>					
17	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištěním ocelovými kartáči	m2	8,130	380,00	3 089,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985132311					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
			VV (0,8*0,8+1,2*1,6)*0,75 "plocha kolem průchodek - 75 %		1,920			
			VV 2,8*0,9*0,75 "strop chodby - 75 %		1,890			
			VV 4*1,2*1,2*0,75 "komín dopravního otvoru - 75 %		4,320			
			VV Součet		8,130			
18	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	8,130	70,00	569,10	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985139111 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
19	K	985131111.K	Technologické ošetření podkladu nebo sanačních hmot vodou	m2	82,180	140,00	11 505,20	
			VV 11,74 "CELKOVÁ PLOCHA STĚREK, 1 x zvlhčení před aplikací hmot		11,740			
			VV 11,74*3*2 "CELKOVÁ PLOCHA STĚREK, technologické ošetření po aplikaci 3 dny, 2x denně		70,440			
			VV Součet		82,180			
20	K	985139111.R1	Ošetřování podkladu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	82,180	70,00	5 752,60	
21	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,130	70,00	569,10	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985139112					
22	K	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m2	2,080	1 300,00	2 704,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985311111 VV (0,8*0,8+1,2*1,6)*0,25 "plocha kolem průchodek - 25 %		0,640			
			VV 4*1,2*1,2*0,25 "komín dopravního otvoru - 25 %		1,440			
			VV Součet		2,080			
23	K	985311211	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm	m2	0,630	1 400,00	882,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985311211 VV 2,8*0,9*0,25 "strop chodby - 25 %		0,630			
24	K	985311214	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 30 do 40 mm	m2	0,720	1 890,00	1 360,80	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985311214 VV 3*1,2*0,2 "plocha stropu u dopravního komínu		0,720			
25	K	985311911	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	3,430	70,00	240,10	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985311911 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.					
			VV 2,08+0,63+0,72		3,430			
26	K	985311912	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,430	70,00	240,10	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985311912					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev.☐</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na:☐</p> <p>a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu.☐</p> <p>b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch.☐</p> <p>c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu.☐</p> <p>d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu.☐</p> <p>e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Vyztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.☐</p>					
27	K	985312111	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	m2	8,320	850,00	7 072,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985312111					
		PSC	<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V cenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu.☐</p>					
		VV	(0,8*0,8+1,2*1,6) "plocha kolem průchodek		2,560			
		VV	4*1,2*1,2 "komín dopravního otvoru		5,760			
		VV	Součet		8,320			
28	K	985312121	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 2 mm	m2	3,420	960,00	3 283,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985312121					
		VV	3*1,2*0,25 "plocha stropu u dopravního komínu		0,900			
		VV	2,8*0,9 "strop chodby		2,520			
		VV	Součet		3,420			
29	K	985312191	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	11,740	70,00	821,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985312191					
		PSC	<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V cenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu.☐</p>					
		VV	8,32+3,42		11,740			
30	K	985312192	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	11,740	50,00	587,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985312192					
		PSC	<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V cenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu.☐</p>					
31	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	2,710	350,00	948,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985323111					
		VV	2,08+0,63		2,710			
32	K	985323911	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	2,710	70,00	189,70	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985323911					
33	K	985323912	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,710	50,00	135,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985323912					
34	K	985324111.K1	Ochranný nátěr stropů a stěn ze železobetonu inhibítorem koroze	m2	2,790	680,00	1 897,20	
		VV	3*1,2*0,2 "plocha stropu u dopravního komínu		0,720			
		VV	4*1,2*1,2*0,25 "komín dopravního otvoru		1,440			
		VV	2,8*0,9*0,25 "strop chodby		0,630			
		VV	Součet		2,790			
35	K	985324111.K2	Ochranný nátěr stropů a stěn ze železobetonu inhibítorem koroze Příplatek za práci ve stíněném prostoru	m2	2,790	70,00	195,30	
		VV	3*1,2*0,2 "plocha stropu u dopravního komínu		0,720			
		VV	4*1,2*1,2*0,25 "komín dopravního otvoru		1,440			
		VV	2,8*0,9*0,25 "strop chodby		0,630			
		VV	Součet		2,790			
36	K	985324111.K3	Ochranný nátěr stropů a stěn ze železobetonu inhibítorem koroze Příplatek za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,790	50,00	139,50	
		VV	3*1,2*0,2 "plocha stropu u dopravního komínu		0,720			
		VV	4*1,2*1,2*0,25 "komín dopravního otvoru		1,440			
		VV	2,8*0,9*0,25 "strop chodby		0,630			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV		Součet			2,790			
37	K	985422233	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání polyuretanovou injektážní hmotou šířka trhlín přes 1 do 2 mm tloušťka konstrukce přes 200 do 300 mm	m	2,000	4 510,00	9 020,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985422233						
VV		2,0 "průsaky kolem průchodek			2,000			
38	K	985422233.R	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP Příplatek za injektáž mokřých trhlín	m	2,000	270,00	540,00	
PSC		Poznámka k souboru cen: <ul style="list-style-type: none"> 1. Šířka trhlín je určena šířkou trhlíny na povrchu konstrukce. 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky trhlíny. 3. Cenami lze oceňovat injektáž suchých trhlín. Injektáž mokřých trhlín a trhlín s tlakovou vodou se oceňuje individuálně. 4. V cenách jsou započteny i náklady na: <ul style="list-style-type: none"> a) vyčištění trhlín, b) úpravu trhlín před injektáží epoxidem (temování). 5. V cenách -2111 až -2323 jsou započteny i náklady na: <ul style="list-style-type: none"> a) vyvrtání otvorů pro injektážní jehly včetně vyčištění vrtu - je uvažováno 6 vrtů na 1 m trhlíny, b) hrubé zapravení otvorů po injektážních jehlách. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zednické zapravení trhlín a opravu omítek, které se oceňují cenami katalogu 801-4 Budovy a haly - oprava a údržba. 						
D 997		Přesun sutě					2 432,64	
39	K	997013211.K	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro podzemní chodby, bez užití mechanizace, se svislou dopravou spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m a hloubku do 6 m	t	0,896	1 150,00	1 030,40	
40	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,896	740,00	663,04	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501						
PSC		Poznámka k souboru cen: <ul style="list-style-type: none"> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku. 						
41	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,544	55,00	689,92	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509						
PSC		Poznámka k souboru cen: <ul style="list-style-type: none"> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku. 						
VV		0,896*14 "skládku do 15 km			12,544			
42	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,896	55,00	49,28	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631						
PSC		Poznámka k souboru cen: <ul style="list-style-type: none"> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 						
D 998		Přesun hmot HSV+PSV					1 450,71	
43	K	998018000.K	Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m a hloubku do 6 m	t	0,729	1 990,00	1 450,71	
D PSV		Práce a dodávky PSV					49 176,00	
D 742		Elektroinstalace - slaboproud					1 510,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
44	K	742110000.K1	Dočasná demontáž a zpětná montáž světel s ochraněním a uskladněním	kus	1,000	160,00	160,00	
	VV		1 "viz TZ, kap. D4		1,000			
45	K	742110000.K2	Manipulace s trasou provozních kabelů včetně jejich nosné konstrukce	m	2,000	220,00	440,00	
	VV		2 "viz TZ, kap. D4		2,000			
46	K	742210231.K	Dočasná demontáž a zpětná montáž magnetu přídržného k požárním dveřím	kus	1,000	910,00	910,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							47 540,00	
47	K	767646510	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů jednokřídlových	kus	1,000	5 090,00	5 090,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767646510					
	VV		1 "dveře do chodby		1,000			
48	M	55341167	dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EW 60-C DP1 700x1970mm	kus	1,000	28 050,00	28 050,00	CS ÚRS 2022 01
49	K	767649191	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	3,000	1 950,00	5 850,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767649191					
50	M	54917265.R	samozavírač dveří hydraulický tř. C3	kus	3,000	2 850,00	8 550,00	
D 783 Dokončovaci práce - nátěry							126,00	
51	K	783151370.1	Logo zhotovitele - nástřik přes šablonu	kus	2,000	63,00	126,00	
	VV		1+1 "v jámě a chodbě		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š33-TK30 a kolektoru C1A jáma Š12 na oblasti Centrum

Objekt:

03 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Praha 1

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

Uchazeč:

EFISAN s.r.o., Hlavní 153, 330 26 Tlučná

Projektant:

KO-KA s.r.o

Zpracovatel:

Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2022

IČ:

26714124

DIČ:

CZ 26714124

IČ:

26357143

DIČ:

CZ26357143

IČ:

25117297

DIČ:

CZ25117297

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.urs.cz

Cena bez DPH

231 613,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	231 613,75	21,00%	48 638,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

280 252,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š33-TK30 a kolektoru C1A jáma Š12 na oblasti Centrum

Objekt: **03 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo: Praha 1
Zadavatel: Kolektory Praha a.s.
Uchazeč: EFISAN s.r.o., Hlavní 153, 330 26 Tlučná

Datum: 31. 5. 2022
Projektant: KO-KA s.r.o
Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

231 613,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	231 613,75
VRN3 - Zařízení staveniště	92 645,50
VRN6 - Územní vlivy	46 322,75
VRN7 - Provozní vlivy	92 645,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š33-TK30 a kolektoru C1A jáma Š12 na oblasti Centrum

Objekt:

03 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Praha 1

Datum: 31. 5. 2022

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: EFISAN s.r.o., Hlavní 153, 330 26 Tlučná

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

231 613,75

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

231 613,75

D VRN3 Zařízení staveniště

92 645,50

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	%	0,020	4 632 275,11	92 645,50	
---	---	-----------	--	---	-------	--------------	-----------	--

D VRN6 Územní vlivy

46 322,75

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	%	0,010	4 632 275,11	46 322,75	
---	---	-----------	---	---	-------	--------------	-----------	--

D VRN7 Provozní vlivy

92 645,50

3	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	%	0,020	4 632 275,11	92 645,50	
---	---	-----------	---	---	-------	--------------	-----------	--

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST